

شماره ۸

نفت آنلاین

هفته نامه



پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور



تصویر اختصاصی از محسن پاک نژاد وزیر نفت و مدیران ارشد صنعت نفت در حاشیه گفتگو با خبرنگار نفت آنلاین

گفتگوی نفت آنلاین با وزیر نفت

پاک نژاد: دیدار کارکنان با رهبر انقلاب را پیگیری می کنم /

برای کف بگیران برنامه داریم / باید نیروهای کیفی را برای صنعت نفت جذب کنیم

۳ صفحه

حمایت تمام قد اروندان از دانش بنیان ها



۷ صفحه

نفت آنلاین ۳۰ درصد بازدید نمایشگاه نفت ۱۴۰۳ را افزایش داد





گفتگوی نفت آنلاین با وزیر نفت

پاک نژاد: دیدار کارکنان بارهبر

انقلاب را پیگیری می کنم /

برای کف بگیران برنامه داریم / باید

نیروهای کیفی را برای صنعت نفت

جذب کنیم

وزیر نفت در حاشیه سفر به استان خوزستان در پاسخ به سوال خبرنگار نفت آنلاین در خصوص احتمال برگزاری آزمون استخدامی نفت در دولت چهاردهم گفت: مسئله استخدام، بحثی است که از حدود یک سال قبل نوعی قراردادهایی در اختیار وزیر نفت بوده است اما مدتیست به دلیل ظرفیت های قانونی که تعریف شده، این موضوع متمرکز شده در سازمان اداری و استخدامی کشور و حتی وزیر هم اگر در قالب هایی بکارگیری نماید، مانند قرارداد مدت موقت و قرارداد مدت معین، نیازمند اخذ مجوز استخدام از سازمان اداری و استخدامی است.

وی ادامه داد: مارون سه که من بازدید سر زده داشتم، عزیزانی که اتاق کنترل را اداره می کردند، تاکیدشان بر این بود که پست هایشان خالی می باشد و ما حتما باید در این رابطه تدابیری داشته باشیم تا نیروهای کیفی را برای کمک به صنعت نفت جذب نماییم.

پاک نژاد همچنین در خصوص مطالبه گری نفت آنلاین جهت دیدار کارکنان صنعت نفت با مقام معظم رهبری گفت: حتما این موضوع را دنبال خواهیم کرد و باعث افتخار بنده و همه کارکنان است در حضور مقام معظم رهبری بتوانیم از رهنمودهای ایشان استفاده بکنیم.

وی همچنین در پاسخ به سوالی در خصوص برنامه وزارت نفت جهت رفع مشکلات کف بگیران صنعت نفت گفت: قطعا برای این عزیزان و کسانی که به تازگی به صنعت نفت پیوستند و همکار ما شدند و طبیعتا حقوقی که بتواند مشکلات آنها را برطرف کند دریافت نمی کنند برنامه هایی داریم که انشاءالله پیگیری می کنیم.

وزیر نفت دولت چهاردهم در پایان در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی بر اینکه خیلی از کارکنان نفت، پایگاه خبری نفت آنلاین را دنبال می کنند و آیا شما نیز اخبار این رسانه را دنبال می کنید گفت: من وقت کنم قطعا اخباری که در فضای مجازی منتشر می شود دنبال خواهیم کرد و رسانه ای که صادقانه و بدون غرض موضوعات را منتقل بکند این رسانه قابل احترام است.



گفتگوی نفت آنلاین

با نماینده اهواز در حاشیه

نمایشگاه اهواز پترواکس

سید محسن موسوی زاده خواستار رفع مشکل کف حقوق و سقف حقوق جهت جلوگیری از مهاجرت نیروی انسانی صنعت نفت شد. وی که در حاشیه نخستین نمایشگاه پتروشیمی اهواز با نفت آنلاین صحبت می کرد ضمن انتقاد از حضور کمرنگ مدیران هلدینگ خلیج فارس در این نمایشگاه گفت: انتظار داشتیم که مدیران ارشد هلدینگ همانطور که در نمایشگاه های سایر استان ها حضور فعال داشتند در نمایشگاهی که در پایتخت صنعت نفت کشور برگزار شد نیز حضوری فعال داشته باشند.

نماینده اهواز همچنین با بیان اینکه سقف حقوق باعث مهاجرت

نخبگان صنعت نفت شد گفت: برای رفع مشکل کف حقوق نیز باید وزارت نفت برنامه ریزی کند تا هر چه سریعتر شاهد بهبود معیشت پرسنل حداقل بگیر صنعت نفت باشیم. وی در پایان ضمن تشکر از مطالبه گری نفت آنلاین در موضوعات مرتبط با مسائل و مشکلات پرسنل نفت گفت: از وزارت نفت مطالبه خواهیم کرد که با توجه به نیاز مناطق عملیاتی صنعت نفت به نیروهای متخصص اقدام به برگزاری آزمون استخدامی نفت با اولویت نیروهای بومی نمایند.



دکل های ملی حفاری نوسازی می شوند

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در گفتگویی اختصاصی در خصوص حضور این شرکت در پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان و همچنین برنامه های پیش رو جهت بازسازی دستگاه های حفاری گزارشی را ارائه داد. وی همچنین با بیان اینکه در نمایشگاه نفت امسال چندین قرارداد منعقد شده است گفت: در ۱۸ ماه آینده برنامه نوسازی دکل های این شرکت را داریم. مهندس مهران مکوندی همچنین از تلاش برای رضایتمندی پرسنل پرتلاش این شرکت خبر داد و از طرف بزرگترین شرکت حفاری ایران از رسانه خبری نفت آنلاین بعلت پوشش خبری اخبار صنعت نفت و حفاری کشور تقدیر و تشکر کرد.



www.naftonline.ir پایگاه خبری نفت آنلاین @naftonline



رقابت کشورها در میدان مشترک به وسیله تکنولوژی است / تاکید برای حضور دانش بنیان ها به منظور افزایش تولید از میدان مشترک

رئیس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان در حاشیه آخرین روز از برگزاری نمایشگاه صنعت نفت خوزستان در گفت وگویی زنده با شبکه خوزستان، اظهار کرد: پژوهش یک فرآیند است که اگر به خوبی در یک سازمان اجرایی شود و همه اجزای یک سازمان به پژوهش فکر کنند قطعاً شاهد تولید فناوری، نوآوری و ساخت داخل خواهیم بود.

عیسی نویری: دلیل موفقیت های شرکت نفت و گاز اروندان طی سال های اخیر رصد دقیق و شناسایی چالش ها بود که منجر به ورود فناوری های کاربردی به منظور حل این چالش ها شده است. رئیس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان گفت: زمانی در خروجی های پژوهش موفق هستیم که متناسب با رصد چالش در سازمان، در خارج سازمان به درستی رصد فناوری انجام شود و زمانی که این فناوری ها بتوانند چالش ها را درمان کنند شاهد خروجی های مطلوبی خواهیم بود. وی ادامه داد: با اقدامات ویژه و شایسته مجموعه نفت و گاز اروندان و تشکیل کارگروه ها به منظور رفع چالش ها و همچنین کمک سازندگان در این حوزه باعث شده تا شاهد جهش مطلوبی در تولید و مسائل پژوهشی و فناوری باشیم.



اثرگذاری به سبک نفت آنلاین

دکتر رحیم جلیلی مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی خوزستان: حضور فعال نفت آنلاین در پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان بازدیدکنندگان نمایشگاه را نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داد.

گروه هنری برندزدیزاین

مدیر مسئول و صاحب امتیاز کانون تبلیغات نقش جهان

طراحی لوگو | طراحی ست اداری
طراحی وبسایت و راه اندازی ایمیل شرکت

۰۹۳۸۶۳۹۷۲۰۰





حمایت تمام قد از دانش بنیان ها در شرکت نفت و گاز اروندان / انجام اقدامات ابتکاری برای نگهداشت و افزایش تولید نفت در اروندان

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه علی رغم همه مشکلات در تولید موفق عمل کرده ایم، گفت: ابتدای امسال در آزادگان جنوبی تعهدات اروندان ۱۲۴ هزار بشکه تولید بود در حالی که اکنون حدود ۱۵۰ هزار بشکه در روز تولید می شود. در این زمینه چاه های دیگری داریم که اگر وارد مدار شوند قطعاً میزان تولید افزایش چشمگیری خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه تمام تلاش خود را به کار گرفتیم تا از دانش بنیان ها حمایت کنیم، گفت: با انجام اقدامات ابتکاری در بخش های مختلف توانسته ایم به نگهداشت و افزایش تولید نفت اروندان کمک کنیم.

به گزارش نفت آنلاین به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، **عبدالله عذاری اهوازی** در نشست خبری در آخرین روز از برگزاری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان اظهار کرد: براساس سیاست های تعریف شده برای تولید، شرکت نفت و گاز اروندان در تولید نفت موفق عمل کرده است و در این حوزه برنامه های ما چاه به چاه عملیاتی شده است.

عذاری اهوازی عنوان کرد: در آزادگان شمالی به طور متوسط حدود ۶۱ هزار بشکه در روز و در میدان دارخوین حدود ۱۰۰ هزار بشکه در روز نفت تولید می شود و عملکرد تولیدی بسیار خوب است.

وی افزود: با تعمیر چاه ها و رفع آسفالتینگ، احداث خطوط لوله جدید و تعمیرات خطوط لوله قدیمی و همچنین ابتکارات جدید و کارهای فرآورش در اسکید مونتد، میزان تولید در شرکت نفت و گاز اروندان افزایش یافته است.

عذاری اهوازی خاطرنشان کرد: شرکت نفت و گاز اروندان در بحث ساخت داخل ۸۷ درصد از خریدهای خود را از سازندگان داخلی خرید می کند و فقط ۱۳ درصد از خریدها از شرکت های خارجی است که عمدتاً در حوزه سیستم های کنترل ابزار دقیق است و البته این کار نیز از تامین کنندگان داخلی تامین می شوند.

حمایت تمام قد از دانش بنیان ها به منظور رونق تولید

عذاری اهوازی با بیان اینکه تا توانسته ایم از شرکت های دانش بنیان حمایت کرده ایم، گفت: فرصت های بسیار خوبی از سوی شرکت نفت و گاز اروندان به دانش بنیان ها برای تست تولیداتشان داده شده تا خود را اثبات کنند. همچنین حمایت های بسیار خوبی در قالب عقد قراردادهای پژوهشی و خرید کالا و نظایر آن از شرکت های دانش بنیان انجام شده است.

رونمایی از سه تجهیز ساخت شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه

وی ادامه داد: در نمایشگاه امسال از سه تجهیز ساخت شرکت های دانش بنیان رونمایی شده است که دو دستگاه ساخت شرکت های دانش بنیان خوزستانی بوده است. یکی از این دستگاه ها در کشور برای اولین بار ساخته شده است و ما نیز آن را تست کرده ایم و عملکردی بسیار خوبی داشته است.

امضای ۱۶ قرارداد خرید کالا، قرارداد پژوهشی و تفاهم نامه در نمایشگاه

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: همچنین در روزهای نمایشگاه ۵ قرارداد خرید کالا و تجهیزات و ۵ قرارداد پژوهشی داشته ایم. همچنین ۶ تفاهم نامه همکاری نیز با شرکت های دانش بنیان و مراکز علمی و دانشگاهی منعقد شده است که بر این اساس در مجموع ۱۶ تفاهم نامه ها و قرارداد به ارزش حدود ۲۰۰ میلیارد تومان منعقد شده است.

ادامه در صفحه بعد





عداری اهوازی تصریح کرد: در دارخوین حدود ۷۰ میلیون فوت مکعب در روز گاز سوزانده می شد اما با تعمیرات کمپرسورها و شیرهای این تجهیزات، میزان گازسوزی به حدود ۵ میلیون فوت مکعب در روز رسیده و باقی گاز مجدداً به مخزن تزریق می شد و اقدامی بسیار شایسته بود که باعث شد میزان گازسوزی در دارخوین به حداقل برسد.

رونمایی از دو طرح خوزدخت و یسری برای حمایت از بانوان غرب کارون

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در بحث مسئولیت های اجتماعی، عنوان کرد: منطقه غرب کارون از نظر نابرخورداری در پایین ترین سطوح کشوری است و از این رو تلاش شده تا با اجرای طرح های مختلف در حوزه مسئولیت های اجتماعی به کاهش این ناتزاری و جبران عقب افتادگی کمک شود. دو طرح خوزدخت و یسری در حمایت از بانوان غرب کارون اجرایی شده است تا علاوه بر ایجاد اشتغال در منطقه برای بانوان به حل مشکلات معیشتی نیز کمک شده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: میدان اروند و بند کرخه که از میادین جدید نفتی هستند برای توسعه در اختیار شرکت نفت و گاز اروندان قرار گرفته است تا با انعقاد قرارداد با شرکتهای توانمند بتوانیم این میادین را به تولید برسانیم.



مهندس عداری اهوازی در خصوص موضوع حفاظت از محیط زیست نیز ابراز داشت: خوراک پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس (۳۲۰۰ NGL) به میزان ۲۵ میلیون فوت مکعب در روز توسط تاسیسات آزادگان شمالی تامین می شود که با راه اندازی کمپرسور استابلایز در این واحد، ۵ میلیون فوت مکعب گاز سوزی این تاسیسات نیز به پایان خواهد رسید.

وی افزود: با راه اندازی خط انتقال گاز واحدهای دارخوین و غرب کارون به ۳۲۰۰ NGL که قرارداد ۷۳ میلیون دلاری آن در جریان بوده و با تأمین خطوط لوله مورد نیاز پیش رفته است، روزانه از هر کدام از این واحدها تقریباً ۷۰ میلیون فوت مکعب گاز جهت فرآورش به NGL ارسال خواهد شد.

اگر تمام طرح های جمع آوری به اتمام برسد امیدواریم تا پایان ۱۴۰۴ گازسوزی نداشته باشیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خاطرنشان کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده اگر همه کارها به اتمام برسد امیدواریم تا پایان ۱۴۰۴ دیگر گازسوزی نداشته باشیم.

عداری اهوازی ادامه داد: همچنین در بحث سوزاندن گازهای فلر با دانش بنیان صحبت شده تا بهینه سوزی شود و از آلودگی جلوگیری کنیم و براساس این اقدامات شاهد اصلاح فلرینگ و کاهش آلودگی باشیم.

صرفه جویی ۶۶ میلیون دلاری در تعمیرات آزادگان شمالی

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به انجام تعمیرات مبتکرانه که به سرعت اجرایی شد، گفت: تعمیرات اساسی برای اولین بار در آزادگان شمالی با انجام اقدامات ابتکاری در نصف زمان تعیین شده انجام و این اقدام باعث شد تا صرفه جویی حداقل ۶۶ میلیون دلاری داشته باشیم.



نمایشگاه صنعت نفت خوزستان آغازی برای ارتباط با شرکت های سازنده و دانش بنیان است

عبدالله رفیع در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در گفت و گوی زنده با شبکه خوزستان اظهار کرد: کلیه زنجیره تامین کالا از زمانی که ساخته می شود و تا زمانی که حمل و انبارداری می شود بر عهده واحد تدارکات و امور کالا است و مستقیم با سازندگان در ارتباط است.

وی با اشاره به رونمایی سه تجهیز توسط شرکت اروندان در نمایشگاه، ادامه داد: در این نمایشگاه برای اولین بار در کشور و با حمایت شرکت نفت و گاز اروندان دستگاه گیری HYS در نفت توسط یک شرکت دانش بنیان ساخته و رونمایی شد.

رفیع اضافه کرد: بهترین مکان برای شرکت های دانش بنیان و سازندگان نمایشگاه است چرا که در نمایشگاه می توانند تبادل اطلاعات کنند.



با صدور حکمی توسط مدیرعامل

انرژی سینا: دکتر شهاب دادگرنژاد

مدیرعامل شرکت پدکس شد

با حکم مهندس علیرضا سلمانزاده، مدیرعامل هلدینگ انرژی گستر سینا، دکتر شهاب دادگرنژاد به عنوان مدیرعامل جدید شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس (پدکس) منصوب شد.

به گزارش نفت آنلاین، دکتر شهاب دادگرنژاد از مدیران نخبه کشور و دارای مدرک فوق دکتری مدیریت بازرگانی بین الملل از دانشگاه ویستر اتریش - وین و دکتری مدیریت بازرگانی از دانشگاه تهران می باشد. وی با تجربه درخشان در حوزه های حفاری و اکتشاف، پیش از این در سمت های مختلفی از جمله، مدیر هماهنگی، بازاریابی و همکاری های بین الملل، مدیر چاه پیمایی و تکمیل چاه، معاون مدیرعامل در خدمات فنی حفاری شرکت حفاری شمال، مشاور عالی مدیرعامل شرکت حفاری و اکتشاف انرژی گستر پارس، مدیرعامل کشتیرانی ایران و چین فعالیت داشته و هم اکنون عضو اصلی و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه حفاری تدبیر (وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) و عضو هیأت علمی وابسته و استاد دانشگاه تهران می باشد.

دکتر شهاب دادگرنژاد با دانش تخصصی و تجربه عملی در صنعت حفاری نفت، نقشی کلیدی در توسعه و پیشرفت فعالیت های شرکت پدکس خواهد داشت. این انتصاب از سوی هلدینگ انرژی گستر سینا، گامی مؤثر در مسیر تقویت نیروی انسانی جوان و نخبه و ترسیم آینده ای روشن برای صنعت نفت و انرژی کشور است.

بنیاد مستضعفان با این رویکرد، بر توسعه و رشد شرکت های زیرمجموعه خود، به ویژه در حوزه های نفت و انرژی، تأکید دارد و این تصمیم نویدبخش تحولی مثبت در صنعت حفاری و اکتشاف کشور است. شرکت پدکس به عنوان یکی از شرکت های فعال و مهم بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در بخش بالادستی نفت شامل مهندسی و حفاری و تکمیل چاه های اکتشافی و توسعه نفت و ارائه خدمات و سرویس های حفاری و پشتیبانی دکل های نفتی در حال فعالیت می باشد.

چرا واقعیت های خوزستان را به رییس جمهور نشان ندادید

بر اساس اطلاعات دریافتی همزمان با سفر دکتر پزشکیان به خوزستان دستور کاهش فعالیت بسیاری از صنایع آلوده کننده اهواز داده شد تا مبادا رییس جمهور آلودگی خوزستان را ببیند! پیشتر نیز همزمان با سفر روسای جمهور یا مسئولین محیط زیستی همیشه چنین دستورات تلخی توسط مسئولینی که متاسفانه خود آنها خوزستانی هستند صادر می شد تا آلودگی ها دیده نشود! آقایان مسئول! چرا دین مردم خوزستان را گردن خود می اندازید و نمی گذارید واقعیت های این استان مظلوم نشان داده شوند؟



علی رغم ساخت غرفه وهزینه های میلیاردی! مدیران شرکت های پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس اهواز پترواکس را تحریم کردند!

نخستین نمایشگاه پتروشیمی خوزستان در حالی به پایان رسید که متأسفانه اثری از مدیران عامل شرکت های پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس در این نمایشگاه دیده نشد! شایان ذکر است هلدینگ خلیج فارس بزرگترین غرفه نمایشگاه اهواز پترواکس را به خود اختصاص داده بود. عدم استقبال مدیران پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس از اهواز پترواکس در حالی است که همه آنها در نمایشگاه پتروشیمی کیش شرکت کرده بودند. شاید وجود امکانات تفریحی و هتل های ۵ ستاره در جزیره کیش باعث استقبال این مدیران از نمایشگاه جزیره و محروم بودن اهواز از چنین امکانات تفریحی باعث تحریم اهواز پترواکس از سوی آنها شده است.

انتظار این بود مدیران هلدینگ بزرگ صنعت پتروشیمی به احترام مردم خوزستان و کسانی که همیشه در معرض آلودگی شرکت های پتروشیمی هستند در این نمایشگاه حضور پیدا می کردند و چنین دهن کجی بزرگی به مردم مظلوم خوزستان نمی کردند.

نخستین
نمایشگاه
اهواز پترواکس
پتروشیمی و صنایع وابسته

۱ الی ۴ بهمن ۱۴۰۳
ساعت ۹ / ۱۷



**نفت آنلاین: مضمولین تبدیل وضعیت ایثارگران فکرمی کردند
قرار است کشایشی در وضعیت معیشتی آنها پس از تبدیل
وضعیت صورت گیرد اما نمی دانستند غیر از اضافه شدن
کلمه رسمی اتفاق خاصی برای آنها نخواهد افتاد!!!**

آقای پاک نژاد! به داد تبدیل وضعیت شدگان ایثارگران برسید

مستندات ارسالی از سوی تبدیل وضعیت شدگان بند واو و دال ایثارگران (مخصوصاً بند دال) به نفت آنلاین نشان می دهد شرایط سختی را در حال گذراندن هستند.

سوابق بسیاری از مشولین بند دال پذیرفته نشده است و پایه حقوق بسیاری از آنها حتی از ۵ میلیون تومان هم کمتر است و بعد از اضافه شدن مزایا همچنان دریافتی آنها میلیون ها تومان زیر خط فقر است!

حدود ۴ سال پیش بود با تصویب قانون تبدیل وضعیت ایثارگران توسط مجلس شورای اسلامی و اجرای آن توسط وزارت نفت موجی از شادی در بین این عزیزان پیش آمد اما آنها نمی دانستند بعد از تبدیل وضعیت چه سرنوشتی در انتظار آنهاست. آنها اکنون می گویند با تبدیل وضعیت به رسمی کلاه گشادی بر سر آنها رفته است و نه راه پس دارند و نه پیش! این عزیزان که همراه با استخدامی های ورودی سال ۹۲ در ردیف حداقل بگیران وزارت نفت قرار می گیرند از وزیر نفت دولت چهاردهم انتظار دارند هر چه سریعتر نسبت به وضعیت حقوق و مزایای آنها رسیدگی شود.



حضور بی سروصدا در نمایشگاه جزیره!

انتقادات نسبت به برگزاری نمایشگاه پتروشیمی در جزیره کیش باعث شد که بعضی نمایندگان مجلس و مدیران پتروشیمی به حضور بی سروصدا در این رویداد تاکید کنند و به دفاتر و روابط عمومی های خود دستور دهند از این حضور هیچگونه خبری تولید و منتشر نشود!

همچنین بر اساس اطلاعات دریافتی ظرفیت هتل های ۵ ستاره در جزیره کیش از ۲ روز قبل از برگزاری نمایشگاه جزیره تکمیل شده بود و قیمت های سوئیت ها و اتاق ها نیز با افزایش بی سابقه ای نسبت به قبل مواجه شد!

نفت آنلاین: اگر برگزاری نمایشگاه در کیش لازم است چرا حضور خود را سانسور می کنید؟ و اگر خرج اضافه است چرا آنرا برای همیشه تعطیل نمی کنید؟



اخبار نمایشگاه نفت خوزستان واهواز پترواکس در نفت آنلاین بیش از ۱۰ میلیون بازدید داشت

انتشار اخبار دو نمایشگاه نفت و پتروشیمی در استان خوزستان توسط این رسانه خبری بیش از ۱۰ میلیون بازدید داشت. بر این اساس نفت آنلاین از یک هفته قبل از شروع برگزاری نمایشگاه صنعت نفت خوزستان اقدام به پوشش خبری این رویداد بزرگ نفتی کرد و پس از آن حامی رسانه ای اهواز پترواکس بود.

طبق بررسی صورت گرفته صدها خبر مرتبط با این ۲ نمایشگاه در وب سایت، تلگرام، ایتا، سروش، واتس اپ و اینستاگرام (استوری و پست) منتشر شد که جمع بازدید همه آنها از ۱۰ میلیون و یو فراتر رفت و همچنان در حال افزایش است. شایان ذکر است مصاحبه نفت آنلاین با مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در خصوص کف حقوق و سقف حقوق با مجموع بیش از ۷۰۰ هزار بازدید در وب سایت، اینستاگرام (پست و استوری)، تلگرام، ایتا، واتس و... پربازدیدترین خبر نمایشگاه در بین کلیه رسانه های نفتی و غیرنفتی شد.

نفت آنلاین همچنین در ۲ نمایشگاه بزرگ صنعت نفت و پتروشیمی در جنوب ده ها مصاحبه با مدیران ارشد نفتی و نمایندگان مجلس انجام داده بود و اساس این مصاحبه ها مطالبه گری برای مسائل و مشکلات صنعتی پرسنل صنعت بود.





هفته نامه

نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

تصاویری از گفتگوهای نفت آنلاین با مدیران ارشد صنعت نفت و نمایندگان مجلس در حاشیه نمایشگاه نفت اهواز



www.naftonline.ir پایگاه خبری نفت آنلاین @naftonline



www.naftonline.ir پایگاه خبری نفت آنلاین @naftonline



ویژه اهواز
میلاد فتحی

کارا گروپ

گروه تخصصی طراحی و ساخت کابینت و کمد دیواری های مدرن

۰۹۱۶۶۱۲۷۱۵۳





بعثت پیامبر اکرم (ص)

مبارک باد

عَلَيْكُمْ سَلَامٌ
مِنْ رَبِّكُمْ
وَالرَّحْمَةِ
الْمَلِكِ الْكَافِرِ
الْمَلِكِ الْكَافِرِ
الْمَلِكِ الْكَافِرِ



جهت درج تبلیغات در هفته نامه نفت آنلاین از طریق
شماره واتس اپ ۰۹۰۳۳۳۳۵۵۹۷ با ما در ارتباط باشید
یا بارکد روبرو را اسکن کنید.

